ת"פ 28482-02-14 מדינת ישראל נ' עלא- אלדין
כבוד השופטת חנה מרים לומפ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
געביס עלא- אלדין

הנאשם

הכרעת דין

(נוסח משולב), תשמ"ב- 1982, אני מזכה את הנאשם מעבירת בהתאם להוראת סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי
תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות עבירה לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין התשל"ז- 1977 (להלן: החוק).

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות בעת מילוי תפקידו
לפי סעיף 274(1) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום ביום 19.2.12 בשעה 11:00 לערך, הוצב כוח משטרה בסמוך לשער האריות,
המתואר, במהלך במקום.

[ע"פ 8704/09 יחזקאל באשה נ' מדינת ישראל (11.11.12)]

(הדגשות לא במקור ח.מ.ל.)

18. אשר על כן, אני קובעת כי המאשימה לא עמדה בנטל להוכיח מעל לכל ספק סביר, כי הנאשם תקף שוטר
בנסיבות מחמירות, ולפיכך אני מזכה אותו מעבירה זו.

54678313זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשע"ו, 26 נובמבר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.